R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1078
ze dne 16. 09. 2009      

darovací smlouva - koláčky od firmy Kollinger na Újezdské posvícení
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s přijetím daru – 200 ks koláčků od firmy Pekařství Kollinger a Kollingerová na Újezdské posvícení, které se bude konat dne 19. 9. 2009
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit darovací smlouvu ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1079

ze dne 16. 09. 2009      

návrh na jmenování pí Ilony Hlaváčkové členkou SPOZ
Rada Městské části Praha  21

j m e n u j e
pí Ilonu Hlaváčkovou členkou komise SPOZ, a to s platností od 16. 9. 2009 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1080

ze dne 16. 09. 2009      

návrh na revokaci usnesení Rady MČ Praha 21 č. 1054 - peněžitý dar pro pí Tomaidesovou
Rada Městské části Praha  21

r e v o k u j e 
usnesení Rady MČ Praha 21 č. 1054 ze dne 2. 9. 2009 na následující znění
s o u h l a s í 
s udělením peněžitého daru pí Marii Tomaidesové za zpracování knihy „Střípky z újezdské historie“ dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit darovací smlouvu ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1081

ze dne 16. 09. 2009      

návrh smlouvy o dílo – servis výtahů v polyfunkčním domě s firmou Schindler CZ, a.s.

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

dle připomínek rady Smlouvu o dílo – servis výtahů v polyfunkčním domě s dodavatelskou firmou Schindler CZ, a.s., 155 21 Praha 5, Řevnická 170/4, IČ: 27127010, DIČ: CZ27127010
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou,  po provedení úprav, podpisem smlouvy o dílo                                                                                             

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1082

ze dne 16. 09. 2009      

odstoupení pana Havleny od žádosti odkoupit část pozemků 1393/189 a 1393/5

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
odstoupení pana Havleny od žádosti odkoupit část pozemků 1393/189 a 1393/5. Materiál bude stažen z jednání zastupitelstva.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1083

ze dne 16. 09. 2009      

změna koncepce výstavby v areálu bývalé truhlárny – Starokolínská, parc. č. 731
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
pro potřeby územního řízení s 1. etapou výstavby (rekonstrukce stávajícího objektu bývalé truhlárny na bytový dům) na parc. č. 731 v k.ú. Újezd nad Lesy dle studie předložené společností STAVINVEST Group a.s., s tím, že bude splněna doprava v klidu v souladu s OTP, a to bez výjimky. Konkretizovaný návrh výstavby v 2. etapě (dvojdům) bude předložen k projednání MČ Praha 21 před žádostí o ÚR.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1084

ze dne 16. 09. 2009      

vybudování novostavby – dokončení „Centra Blatov“
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s vybudováním novostavby – dokončení „Centra Blatov“ na pozemcích parc. č. 580/20 a 580/25 v k.ú. Újezd nad Lesy (investor Prosper s.r.o.) dle předložené architektonické studie společnosti AID s.r.o.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1085

ze dne 16. 09. 2009      

darovací smlouva - peněžitý dar od firmy Cuspicus s.r.o.

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  

s darovací smlouvou na 400.000,- Kč od firmy Cuspicus s.r.o.
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit darovací smlouvu ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1086

ze dne 16. 09. 2009      

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na akci „Optické připojení objektů a MKS v Újezdě nad Lesy“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení trvalého věcného břemene u pozemků na parc. č. 1608, 1645, 1655, 1574, 1546, 1542/2, 1542/4 k.ú. Újezd nad Lesy se společností T-Sytems Czech Republic a.s. 
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

